
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/17/2023
„ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu"

uzavřený podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ") a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ")

mezi
OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703 

zastoupená
SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO:27114112 
DIČ: CZ27114112
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
KAMI PROFIT, s.r.o.
se sídlem: Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava - Vajnory 
zastoupená: Ing. Milínem Kaňuščákem, jednatelem 
IČO: 35943301 
DIČ:2022023872

Při podnikání na území ČR zastoupená prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 
se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Porubá 
zastoupená!: Ing. Milínem Kaňuščákem, jednatelem 
IČO: 05264758 
DIČ: CZ683743702
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 21539 
identifikátor datové schránky: f2dy85f
bankovní spojení: Všeobecná úvěrová banka, a.s., č. ú.: 1000004567/6700 

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také jen „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/17/2023 ze dne 
11. 11. 2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10. 03. 2025, jejímž předmětem je dílo 
„ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. V odst. 9 a čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 6 ZZVZ, mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nemohl zadavatel ani při 
vynaložení náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při 
přípravě zadávacího řízení veřejné zakázky (podrobně viz změnové listy v příloze).

2. Účelem Dodatku je rovněž úprava termínu provádění díla vyplývající z rozšíření předmětu 
díla dle Smlouvy a v případě změny termínu uzlového bodu č. 3 - „Dokončení přípojek 
inženýrských sítí a dokončení provádění všech zpevněných ploch a plotů, k jejichž realizaci 
je potřebný zásah do komunikací v ulici Na Kocínce nebo které na komunikace v ulici 
Na Kocínce bezprostředně navazují" a změny uzlového bodu č. 4 - „Dokončení přípojek 
inženýrských sítí a dokončení provádění všech zpevněných ploch a plotů, k jejichž realizaci 
je potřebný zásah do komunikací v ulici Kadeřávkovská nebo které na komunikace v ulici 
Kadeřávkovská bezprostředně navazují", z důvodu trvající potřeby koordinace těchto 
prací na díle dle Smlouvy s akcí „Komunikace a veřejné prostory navazující na areál ZŠ 
Na Kocínce, Praha 6", kdy je změna termínu těchto uzlových bodů nedílně spojena 
s aktuálním stavem rozpracovanosti této investiční akce.

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 10 
až č. 14, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

VZ 17-2023 - Dodatek č. 2 k SoD
2



2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 144.008.962,21 Kč

Cena prací a dodávek dle Dodatku č. 1 Smlouvy bez DPH: 530.119,30 Kč

Cena prací a dodávek dle ZL 10 až 14 bez DPH: 501.608,20 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 bez 
DPH:

145.040.689,71 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se text článku IV. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým 
textem článku IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených":

Termín předání a 
převzetí staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení 
provádění díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla Pět set šedesát tři (563) kalendářních dnů.

Termín předání a 
převzetí dokončeného

DÍLA

Poslední den Doby provádění díla.

u

4. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 3. Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„Zhotovitel se dále zavazuje splnit v průběhu provádění DÍLA následující uzlové body:

Uzlový 
bod číslo

Vymezení uzlového bodu
Doba provádění 
uzlového bodu

1
Dokončení betonáže konstrukce stropu nad 1. PP 
hlavního objektu SO 01 v rozsahu DPS část D.1.2. 
Stavebně konstrukční řešení.

Dvě stě tři 
(203)

kalendářních dnů

2
Dokončení betonáže atik ploché střechy hlavního 
objektu SO 01 v rozsahu DPS část D.1.2. Stavebně 
konstrukční řešení.

Tři sta tři 
(303)

kalendářních dnů

3

Dokončení přípojek inženýrských sítí a dokončení 
provádění všech zpevněných ploch a plotů, k jejichž 
realizaci je potřebný zásah do komunikací v ulici 
Na Kocínce nebo které na komunikace v ulici 
Na Kocínce bezprostředně navazují.

Dvě stě osmdesát 
(280)

kalendářních dnů

VZ 17-2023 - Dodatek č. 2 k SoD
3



4

Dokončení přípojek inženýrských sítí a dokončení 
provádění všech zpevněných ploch a plotů, k jejichž 
realizaci je potřebný zásah do komunikací v ulici 
Kadeřávkovská nebo které na komunikace v ulici 
Kadeřávkovská bezprostředně navazují.

Čtyři sta třicet tři 
(433)

kalendářních dnů

5 Dokončení pokládky prefabrikátů amfiteátru.
Pět set tři 

(503)
kalendářních dnů

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření této Smlouvy elektronicky obdrží každá ze 
smluvních stran Dodatek ve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným 
elektronickým podpisem.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud 
si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří (3) měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

VZ 17-2023 - Dodatek č. 2 k SoD
4



6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-2744/25 ze dne 19. 05. 2025 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje přílohy: 

Změnové listy č. 10 až č. 14

V Ostravě dne

ZA ZHOTOVITELE

V Praze dne

_ | v - Digitálně
Zdenek podepsal Zdeněk

Hořánek
Hořánek Datum: 2025.05.20 

17:50:48 +02'00'

ZA OBJEDNATELE

Ing. Milín Kaňuščák 
jednatel KAMI PROFIT, s.r.o.

Zdeněk Hořánek
předseda představenstva SNEO, a.s.

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Decker CSc. 

s~C/- Datum: 2025.05.22 
09:39:11 +02'00'

ZA OBJEDNATELE 

Ing. Jan Decker, CSc.
místopředseda představenstva SNEO, a.s.

Ing. Jan 
Decker

VZ 17-2023 - Dodatek č. 2 k SoD
5



Evropská I 
komise I Evropská 

investiční banka Ministerstvo životního prostředí i1VO-W.HO M-OS-AED

OZNÁMENÍ ZMĚNY Mddfóňtl : : : : : : : : Jčíslo OZ: 10

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 13.05.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem AISSFŽPČR
X

osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Změna spočívá v odtěžení kontaminované výkopové hmoty obsahující směsný odpad 
a jejím odvozu na skládku určenou pro nakládání s odpady tohoto charakteru, 
namísto předpokládaného odvozu zeminy.

Při výkopových pracích pro založení objektu 50 01 bylo v části staveniště zjištěno, že 
se v zemině nachází směsný komunální odpad namísto předpokládané zeminy.

Počet připojených listů specifikací: 3
Důvod vícepráce / méněpráce:
Při provádění zemních prací byla ve výkopu namísto zeminy zjištěna kontaminovaná výkopová hmota obsahující směsný 
odpad.
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavb'
Se změnou souhlasím

Se změnou souhlasím —
4ze:

Stanovisko energetického specialisty:
Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis pracís výkazem výměr, fotodokumentace



Evropská
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo Životního prostředí

ZMĚNOVÍ LIST ModFond číslo ZL: 10

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena 
prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 
Ostrava - Porubá

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 13.05.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Změna spočívá v odtěžení kontaminované výkopové hmoty obsahující 
směsný odpad a jejím odvozu na skládku určenou pro nakládání s 
odpady tohoto charakteru, namísto předpokládaného odvozu zeminy.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Při výkopových pracích pro založení objektu 50 01 bylo v části 
staveniště zjištěno, že se v zemině nachází směsný komunální odpad 
namísto předpokládané zeminy.

Počet připojených listů 
specifikací:

1
Počet připojených 
výkresů:

2

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-6 612,00 Kč bez DPH 21 297,60 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list nemá vliv na termín dokončení 
díla.

14 685,60 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení aood^akJalyjjožaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro

Podpis zmocněnce objednatele:^^^^^^H Podpis zmocněnce zhotovitele

Datum^



Příloha ZLč.: 10 Rozpočet změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Změna množstva

SO 01 - Budova školy - Založení stavby
SoD 18 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 -24,000001

Výměra části výkopu obsahující směsný odpad: š x d x v:
6,0*2,5*1,6 24,000001

SoD
8 979990107R00 Poplatek za skládku za uloženi suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 40,80000

Přepočteno koeficientem hmotnosti na m3:
24,0*1,7 40,8000o|

Změnový list č. 10 Celkem v Kč bez DPH

,<r. tovC



Fotografie č. 1 - kontaminovaná zemina směsným odpadem



Fotografie č. 2 - kontaminovaná zemina směsným odpadem v prostoru výkopu objektu SO 01



Evropská I 
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí O

OZNÁMENÍ ZMĚNY Modfórid lilčíslo OZ: 11

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikáni na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2,708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 13.05.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailem AISSFŽPČR

X
osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny: Změna spočívá v upřesnění objemu zpětného zásypu a stanovení skutečného objemu 
přebytečné výkopové zeminy pro SO 04 - amfiteátr, kterou je nutné odvézt na 
skládku.

Popis a zdůvodnění změny: Dopočet skutečného objemu materiálu zemních prací objektu SO 04 - amfiteátr 
využitelného pro zpětný zásyp výkopů a určení množství přebytečné zeminy, kterou 
není možné na stavbě dále využít a je nutné ji odvézt na skládku.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Upřesnění objemu zpětného zásypu a stanovení skutečného objemu přebytečné výkopové zeminy SO 04 - amfiteátr, 
kterou je nutné odvézt na skládku.
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Se změnou souhlasímr soumasím ^

Se změnou souhlasím

Stanovisko energetického specialisty:
Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr



19 komisemi /^==MHÍ Invertíční banka *nw«B..i™in*.p«wí ^

Číslo ZL: 11ZMĚNOVÝ UST MbdForicl

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena 
prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 
Ostrava - Porubá

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 13.05.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Změna spočívá v upřesnění objemu zpětného zásypu a stanovení 
skutečného objemu přebytečné výkopové zeminy pro SO 04 - 
amfiteátr, kterou je nutné odvézt na skládku.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Dopočet skutečného objemu materiálu zemních prací objektu SO 04 - 
amfiteátr využitelného pro zpětný zásyp výkopů a určení množství 
přebytečné zeminy, kterou není možné na stavbě dále využít a je 
nutné ji odvézt na skládku.

Počet připojených listů 
specifikací:

1
Počet připojených 
výkresů:

0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-2 136,24 Kč bez DPH 33 329,67 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list nemá vliv na termín dokončení 
díla.

31193,43 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co



Příloha ZLč.: 11 Rozpočet změny

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Změna množstva

SO 04 - Amfiteátr

SoD
6 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z

horniny 1 až 4
m3 -42,72483

Betonové sezení - Plocha x délka

(0,06*3) x (3*3,3)= 1,782 m3

Objem zeminy - ( m2 * hloubka) + (délka (vnější oblouk)* obsah)

(82,12 * 0,75) + (30,66 * 0,77) = 61,59 + 23,61 = 85,41 -1,782 = 83,42 m3

126,14106-83,42= 42,72486

SoD
7 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes
96 do 100 % PS

m3 -42,724861

SoD
13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 42,724861

Položka č.2 z W Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3
42,72486 42.7248a

SoD
14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10000m zhominylaž4
m3 811,772341

Doprava do vzdálenosti 20 km :
42,72106*(20,00-1,00) 2 396,6801 |

SoD 18 199000002R0Q Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 42,72486|

Změnový list č. 11 Celkem v Kč bez DPH



komise^ I /-----------HB Investiční banka ammiho pn*Mi

ZMĚNOVÝ LIST ModFOííď číslo ZL: 12

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena 
prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 
Ostrava - Porubá

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 13.05.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Předmětem tohoto změnového listu je úprava výztuže 
železobetonových konstrukcí 1. PP.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Doplněny byly položky výztuže ve stěnách a sloupech 1. PP, dále byly 
osazeny KARI sítě 06/150/150 do podkladního betonu. Byla rovněž 
doplněna výztuž trámů stropní konstrukce nad 1. PP-konkrétně 
trámů T13 až T18 v počtu 6 kusů. Součástí změny je také úprava typu 
distančních prvků - původně uvažované „kozlíky" byly nahrazeny 
distančními lištami typu „hady (UTH)" ve spodní stavbě i v 
jednotlivých úrovních stropních konstrukcí: základová deska, strop 
nad 1. PP, strop nad 1. NP a strop nad 2. NP.

Počet připojených listů 
specifikací:

1
Počet připojených 
výkresů:

0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-86 783,70 Kč bez DPH 250 731,65 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list posouvá termín dokončení díla 
i uzlových bodů o 8 kalendářních dnů.

163 947,95 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co



Evropská
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí O

OŽNÁMĚftlf2MĚN¥ ModFond číslo oz: 12

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikáni na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 13.05.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání
datum:

postou e-mailem AISSFŽPČR

X
osobně

Odkazy: na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Nejsou
Nejsou
Přiložen rozpočet změny
Nejsou

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem tohoto změnového listu je úprava výztuže železobetonových konstrukcí 1. 
PP.

Doplněny byly položky výztuže ve stěnách a sloupech 1. PP, dále byly osazeny KARI 
sítě 06/150/150 do podkladního betonu. Byla rovněž doplněna výztuž trámů stropní 
konstrukce nad 1. PP - konkrétně trámů T13 až T18 v počtu 6 kusů. Součástí změny je 
také úprava typu distančních prvků - původně uvažované „kozlíky" byly nahrazeny 
distančními lištami typu „hady (UTH)" ve spodní stavbě i v jednotlivých úrovních 
stropních konstrukci: základová deska, strop nad 1. PP, strop nad 1. NP a strop nad 2. 
NP.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Optimalizace a doplnění výztuže železobetonových konstrukcí 1. PP a také stropů nad 1. NP a 2. NP.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku.

Stanovisko energetického specialisty: Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr



Spodní výztuž desky 
nad 1.pp - výkazpol.50

Výstuž 0 12 mm L= 1100 mm - 360 ks ( 396,0 m , hmotnost 1 bm 0,888 kg ):

odečet -<396,0*0,888)*0,001 -0.35165
UTH - ocelový distanční prvek

UTH 07 krytí 70 mm , 40 m, hmotnost 0,2385 kg/bm
přípočet 40*0,2385*0,001 0,00954
UTH 10 krytí 100 mm , 100 m, hmotnost 0,261 kg/bm
přípočet 100*0,261*0,001 0,02610
UTH 11 krytí 110 mm , 800 m, hmotnost 0,2675kg/bm
přípočet 800*0,2675*0,001 0,21400
UTH 140 krytí 140 mm , 130 m, hmotnost 0,322kg/bm
přípočet 130*0,322*0,001 0,04186
UTH 210 krytí 210 mm , 140 m, hmotnost 0,4795kg/bm
přípočet 140*0,4795*0,001 0,06713

-1,84618

Chybéjící výztuž trámů stropu nad 1PP, trámy T13-T18 - 6 ks
SOD 42 413361821ROO Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 6,11954

Výztuž trámů 1.PP-
výkaz pol.3

Výstuž 0 12 mm L= 1 200 mm - 48 ks ( 57,6 m , hmotnost 1 bm 0,888kg ):

přípočet 57,6*0,888*0,001 0,05115
Výztuž trámů 1 .PP -
výkaz pol.5

Výstuž 0 20 mm L= 2 000 mm - 48 ks ( 96,0 m , hmotnost 1 bm 2,466kg ):

přípočet 96,0*2,466*0,001 0,23674
Výztuž trámů 1.PP-
výkaz pol.38

Výstuž 014 mm L= 7 800 mm - 48 ks ( 374,4 m , hmotnost 1 bm 1,208 kg ):

přípočet 374,4*1,208*0,001 0,45228
Výztuž trámů 1.PP-
výkaz pol.39

Výstuž 0 20 mm L= 7800 mm - 24 ks (187,2m , hmotnost 1 bm 2,466kg ):

přípočet 187,2*2,466*0,001 0,46164|
Výztuž trámů 1.PP -
výkaz pol.41

Výstuž 0 14 mm L= 9 500 mm -12 ks (114,0 m , hmotnost 1 bm 1,208 kg ):

přípočet 114,0*1,208*0,001 0,13771
Výztuž trámů 1 .PP -
výkaz pol.42

Výstuž 0 25 mm L= 11 350 mm - 30 ks ( 340,5 m , hmotnost 1 bm 3,853 kg ):

přípočet 340,5*3,853*0,001 1,31195
Výztuž trámů 1.PP -
výkaz pol.44

Výstuž 014 mm L=11 350 mm - 42 ks ( 476,7 m , hmotnost 1 bm 1,208 kg ):

přípočet 476,70*1,208*0,001 0.57585
Výztuž trámů 1.PP-
výkaz pol.50

Výstuž 0 6 mm L=390 mm - 360 ks (140,4 m , hmotnost 1 bm 0,222 kg ):

přípočet 140,4*0,222*0,001 0.03117
Výztuž trámů 1.PP-
výkaz pol.52

Výstuž 014 mm L=1 990 mm - 72 ks ( 143,28 m , hmotnost 1 bm 1,208 kg ):

přípočet 143,28*1,208*0,001 0.17308
Výztuž trámů 1.PP -
výkaz pol.53

Výstuž 0 14 mm L=2 190 mm -144 ks ( 315,36 m , hmotnost 1 bm 1,208 kg ):

1*1,208*0,001 0.38095]

4c, c. icaf



Příloha ZL č.: 12 Rozpočet změny

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Změna množstva

SO 01 - Budova školy - Stavební a konstrukční práce 1.PP

SOD
23 331361821R00 Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,415331

Výztuž stěn a sloupů 
1.PP-výkaz pol.46,48

Výstuž 016 mm L= 4 700 mm - 56 ks ( 263,20 m , hmotnost 1 bm 1,578 kg ):

chybějíc! položka ve 
W

(263,2*1,578)*0,001 0,41533

SOD
4 273361821R00 Uložení výztuže základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 1,06880

Spodní výztuž 
základové desky - 
výkaz pol.20

Výstuž 0 12 mm L= 1 100mm - 3030 ks ( 3333 m , hmotnost 1 bm 0,888kg ):

odečet -(3333,0*0,888)*0,001 -2,95970
KARI SÍTĚ 06/150/150 -195 ks 2x3m

Výztuž základových 
prahů a podkladního 
betonu - výkaz KARI 
SlTĚ 06/150/150

195 ks KARI Sft 2x3 m , hmotnost 1 ks KARI SlTÉ 18,2 kg

chybějící položka ve 
W

195*18,2*0,001 3,54900

UTH - ocelový dlštanční prvek
UTH 210 krytí 210 mm , 1000 m, hmotnost 0,4795kg/bm
přípočet 1000*0,4795*0,001 0,47950

SOD 36 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t -1,84618
Spodní výztuž desky 
nad 1.pp - výkazpol.46

Výstuž 010 mm L= 800 mm -100 ks ( 80 m , hmotnost 1 bm 0,617 kg ):

odečet -(80*0,617)*0,001 -0,04936
Spodní výztuž desky 
nad 1 .pp - výkazpol.47

Výstuž 0 10 mm L= 860 mm - 265 ks ( 227,9 m , hmotnost 1 bm 0,617kg ):

odečet -(227,9*0,617)*0,001 -0,14061
Spodní výztuž desky 
nad 1 .pp - výkazpol.48

Výstuž 0 10 mm L= 880 mm - 2700 ks ( 2376,0 m , hmotnost 1 bm 0,617kg ):

odečet -(2376,0*0,617)*0,001 -1,46599
Spodní výztuž desky 
nad 1.pp - výkazpol.49

Výstuž 0 10 mm L= 940 mm - 340 ks ( 319,6 m , hmotnost 1 bm 0,617kg ):

odečet -(319,6*0,617)*0,001 -0,197191



Výztuž trámů 1.PP- 
výkaz pol.54

Výstuž 014 mm L=2 590 mm - 72 ks ( 186,48 m , hmotnost 1 bm 1,208 kg ):

přípočet 186,48*1,208*0,001 0,22527
Výztuž trámů 1.PP -
výkaz pol.60

Výstuž 0 16 mm L=1 470 mm - 48 ks ( 70,56 m , hmotnost 1 bm 1,587kg ):

přípočet 70,56*1,587*0,001 0,11198
Výztuž trámů 1.PP -
výkaz pol.61

Výstuž 0 16 mm L=1 970 mm - 48 ks (94,56 m , hmotnost 1 bm 1,587kg ):

přípočet 94,56*1,587*0,001 0,15007
Výztuž trámů 1.PP -
výkaz pol.63

Výstuž 0 10 mm L= 950 mm - 24 ks (22,8m , hmotnost 1 bm 0,617kg ):

přípočet 22,8*0,617*0,001 0,01407
Výztuž trámů 1 .PP - 
výkaz pol.64

Výstuž 0 10 mm L= 990 mm - 24 ks ( 23,76m , hmotnost 1 bm 0,617kg ):

přípočet 23,76*0,617*0,001 0,01466
Výztuž trámů 1.PP- 
výkaz pol.65

Výstuž 0 10 mm L= 1 100 mm - 24 ks (26,64m , hmotnost 1 bm 0,617kg ):

přípočet 26,64*0,617*0,001 0.01644
Výztuž trámů 1.PP - 
výkaz pol.66

Výstuž 0 10 mm L= 1 290 mm - 24 ks (30,96m , hmotnost 1 bm 0,617kg ):

přípočet 30,96*0,617*0,001 0,01910
Výztuž trámů 1 .PP -
výkaz pol.68

Výstuž 0 12 mm L= 1 360mm - 24 ks (32,64 m , hmotnost 1 bm 0,888kg ):

přípočet 32,64*0,888*0,001 0,02898
Výztuž trámů 1 .PP - 
výkaz pol.69

Výstuž 0 12 mm L= 1 400mm - 24 ks (33,6 m , hmotnost 1 bm 0,888kg ):

přípočet 33,6*0,888*0,001 0,02984
Výztuž trámů 1.PP- 
výkaz pol.70

Výstuž 0 12 mm L= 1 500mm - 24 ks (36,0 m , hmotnost 1 bm 0,888kg ):

přípočet 36,0*0,888*0,001 0,03197
Výztuž trámů 1.PP -
výkaz pol.72

Výstuž 0 12 mm L= 1 680mm - 24 ks (40,32m , hmotnost 1 bm 0,888kg ):

přípočet 40,32*0,888*0,001 0.03580
Výztuž trámů 1.PP-
výkaz pol.83

Výstuž 0 12 mm L=2 400mm - 48 ks (115,2m , hmotnost 1 bm 0,888kg ):

přípočet 115,2*0,888*0,001 0,10230
Výztuž trámů 1.PP -
výkaz pol.85

Výstuž 0 12 mm L=3 020mm - 264 ks (797,28m , hmotnost 1 bm 0,888kg ):

přípočet 797,28*0,888*0,001 0.70798
Výztuž trámů 1.PP - 
výkaz pol.86

Výstuž 0 10 mm L= 2 990 mm -198 ks ( 592,02m , hmotnost 1 bm 0,617kg ):

přípočet 592,02*0,617*0,001 0.36528

Mezisoučet
Koeficient Ztratné ve výši 8%: 0,08 0,45330

6,11954

SO 01 - Budova školy - Stavební a konstrukční práce 1.NP
SOD 22 '411361721R00 Výztuž stropů z betonářské oceli BSt 500 S t __________-0,54307 29 500.00 -16 020,571

Uf-1 - -ID^C



Spodní výztuž desky 
nad 1.np - výkaz pol.3

Výstuž 0 10 mm L= 1010 mm - 1180ks (1191,8 m , hmotnost 1 bm 0,617 kg ):

odečet -(1191,8*0,617)*0,001 -0,7353.:
Spodní výztuž desky 
nad 1.np - výkaz pol.4

Výstuž 010 mm L= 970 mm - 24ks ( 23,28 m , hmotnost 1 bm 0,617 kg ):

odečet -<23,28*0,617)*0,001 -0,0143ť
UTH - ocelový dlštanční prvek

UTH 11 krytí 110 mm , 20 m, hmotnost 0,2675kg/bm
přípočet 20*0,2675*0,001 0.00535
UTH 130 krytí 130 mm , 640 m, hmotnost 0,3145kg/bm
přípočet 640*0,3145*0,001 0.2012E

Součet: -0,54307
SO 01 - Budova školy - Stavební a konstrukční práce 2.NP

SOD 25 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t -0,55258
Spodní výztuž desky 
nad 2.np - výkaz pol.3

Výstuž 010 mm L= 1010 mm - 1240ks (1252,4 m , hmotnost 1 bm 0,617 kg ):

odečet -(1252,4*0,617)*0,001 -0,77273
UTH - ocelový dištanční prvek

UTH 130 krytí 130 mm , 700 m, hmotnost 0,3145kg/bm
přípočet 700*0,3145*0,001 0,22015

Součet:

Změnový list 6. 12 Celkem v Kč bez DPH 163 947,95|



Evropská I 
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí O

OZNÁMEN í ZMĚNY ModFond 13

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2,708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 13.05.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem AISSFŽPČR
X

osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny: Při výkopových pracích pro uložení retenční nádrže na dešťovou vodu - SO 05 bylo 
zjištěno, že se v celé ploše výkopu místo zeminy nachází směsný odpad. Na základě 
provedené sondy byla stanovena vrstva odpadu do hloubky 2 metry.

Popis a zdůvodnění změny: Změna spočívá v dopočtu objemu kontaminovaného výkopového materiálu, který je 
nutné odvézt na skládku jako směsný odpad, v souladu s příslušnými předpisy o 
nakládáni s odpady. Výpočet objemu byl proveden dle výsledků sondáže a skutečného 
rozsahu výkopu.

Počet připojených listů specifikací: 2
Důvod vícepráce / méněpráce:
Odvoz směsného odpadu z výkopu objektu 50 05 - retenční nádrž na dešťovou vodu místo původně předpokládaného 
odvozu zeminy.
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanovisko energetického specialisty

Se změnou souhlasím

Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr, fotodokumentace



komisemi Á m investiční banka •**"«"»">*•***« (J

ZMĚNOVÝ LIST ModFonď číslo ZL: I 13

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena 
prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 
Ostrava - Porubá

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 13.05.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Při výkopových pracích pro uložení retenční nádrže na dešťovou vodu - 
SO 05 bylo zjištěno, že se v celé ploše výkopu místo zeminy nachází 
směsný odpad. Na základě provedené sondy byla stanovena vrstva 
odpadu do hloubky 2 metry.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Změna spočívá v dopočtu objemu kontaminovaného výkopového 
materiálu, který je nutné odvézt na skládku jako směsný odpad, v 
souladu s příslušnými předpisy o nakládání s odpady. Výpočet objemu 
byl proveden dle výsledků sondáže a skutečného rozsahu výkopu.

Počet připojených listů 
specifikací:

1
Počet připojených 
výkresů:

1

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-34 657,90 Kč bez DPH 280 628,11 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list nemá vliv na termín dokončení 
díla.

245 970,21 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co



Příloha ZLč.: 13 Rozpočet změny

p.e. Číslo položky Název položky MJ Změna množstva

SO 05 - Podzemní nádrž dešťové vody
SoD 18 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 -125,8000o|

Předpokládáná výměra části výkopu obsahující směsný odpad: š x d x v:
8,5*7,4*2,0 125,8000o|

SoD
8 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 213,86000

Přepočteno koeficientem hmotnosti na m3:
125,8*1,7 213,8600o|

SoD 13 1627011Q5R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 216,63015

Položka č.2 z W Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 :
44,62754 -14.62754

Položka č.4 z W Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním :

376,51824 376,51824|
Položka č.9 z W Obsyp objektů bez prohození sypaniny

-204,51563 -204,5156 |

SoD
14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m z horniny 1 až 4
m3 4115,97285

Doprava do vzdálenosti 20 km :
216,63015*(20,00-1,00) 4 115,97285|

SoD 18 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 216,63015|

Změnový list č. 13 Celkem v Kč bez DPH

Celkem
(CZK)



Fotografie č. 1 - kontaminovaná zemina směsným odpadem v prostoru výkopu objektu SO 05 - 
retenční nádrž



Evropská 
investiční banka Ministerstvo ílvotnfho prostředí ŽIVO '111*10 F«01’4tD 

tlili H1

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 13.05.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání
datum:
Odkazy: na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

___________ na jinou část smlouvy:
Předmět změny:

poštou e-mailem AISSFŽPČR osobně
_________ _________________________________________ __________ X _______
Nejsou'___________________________________________________________________________
Nejsou___________________________________________________________________________
Přiložen rozpočet změny__________________________________________________________
Nejsou___________________________________________________________________________
Změna spočívá v upřesnění objemu zpětného zásypu a stanovení skutečného objemu 
přebytečné výkopové zeminy pro SO 06 - Podzemní nádrž šedé vody, kterou je nutné 
odvézt na skládku.

Popis a zdůvodnění změny: Dopočet skutečného objemu materiálu zemních prací objektu SO 06 - Podzemní nádrž
šedé vody využitelného pro zpětný zásyp výkopů a určení množství přebytečné 
zeminy, kterou není možné na stavbě dále využít a je nutné ji odvézt na skládku.

Počet připojených listů specifikací: | 1 ~

Důvod vícepráce / méněpráce:
Upřesnění objemu zpětného zásypu a stanovení skutečného objemu přebytečné výkopové zeminy SO 06 - Podzemní 
nádrž šedé vody, kterou je nutné odvézt na skládku.
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavb

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Oceněný soupis prací s výkazem výměr



komiseká I WĚĚ fnve^línl banka Rotního'

ZMĚNOVÝ LIST ModFond číslo ZL: 14

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena 
prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 
Ostrava - Porubá

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 13.05.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Změna spočívá v upřesnění objemu zpětného zásypu a stanovení 
skutečného objemu přebytečné výkopové zeminy pro SO 06 - 
Podzemní nádrž šedé vody, kterou je nutné odvézt na skládku.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Dopočet skutečného objemu materiálu zemních prací objektu SO 06 - 
Podzemní nádrž šedé vody využitelného pro zpětný zásyp výkopů a 
určení množství přebytečné zeminy, kterou není možné na stavbě dále 
využit a je nutné ji odvézt na skládku.

Počet připojených listů 
specifikací:

1
Počet připojených 
výkresů:

0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč bez DPH 45 811,01 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list nemá vliv na termín dokončení 
díla.

45 811,01 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co



Příloha ZLč.: 14 Rozpočet změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Změna množstva

SO 06 - Podzemní nádrž šedé vody

SoD
13 162701105R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 58,72454

Položka 6.2 z W Odkopávkya prokopávky nezapažené v hornině 3 do100m3
38,02015 38,02015

Položka č.4 z W Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním

107,54800 107,5480 |

Položka č.9 z W Obsyp objektů bez prohození sypaniny
-86,84361 -86,84361

SoD
14 162701109ROO Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m z horniny 1 až 4
m3 1 115,76626

Doprava do vzdálenosti 20 km:
58,72454*(20,00-1,00) 1 115,766261

SoD 18 199000002RQ0 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 58,72454

Změní rý list č Celkem v Kč bez DPH

Lft.lMot


